石棉县农业机械局文件

石农机〔2018〕17号

石棉县农机局    石棉县财政局
关于成立石棉县2018-2020年农机购置补贴

项目工作领导小组的通知

各乡（镇）人民政府：
为进一步加强我县农机购置补贴组织领导工作，推进农机购置补贴工作规范、高效、廉洁，确保惠农政策有效实施，按照市农机局、市财政局有关规定，现结合我县实际，决定成立石棉县2018—2020年农机购置补贴项目工作领导小组（以下简称“领导小组”）。现将有关事项通知如下：

 一、领导小组成员
组  长：周万会（县农机局局长）

副组长：刘  冰（县财政局副局长）

             田全星（县农机监理站站长）

成  员：杨定荣（县农机局管理股股长）
张琼芬（县农机局购机补贴工作人员）

兰  建（县财政局农业股工作人员）
二、工作职责
领导小组负责研究制定农机购置补贴实施方案，对全县农机购置补贴工作进行监督指导；加强全县农机购置补贴廉政风险防控，对农机购置补贴工作中的违纪违规行为进行调查和惩处；研究确定农机购置补贴其他重大事项。领导小组下设办公室在县农机局，由张琼芬同志兼任办公室主任，负责日常工作。
石棉县农机局      石棉县财政局
                                2018年5月31日
石棉县农机局办公室　　                   2018年5月31日印发
PAGE
—2—